
 
 

UCHWAŁA NR XVII/116/25 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 2 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2025 rok  Nr XII/82/24 Rady Gminy 
Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź.zm.), art.  212 ust.1 i 2 i art. 214 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2025 o  kwotę 436.648,00 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2025 o  kwotę 1.405.480,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2025 o  kwotę  645.000,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 323.832,00 zł  z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych , kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2025 rok po zmianach z ust 
1 – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2025 rok Nr XII/82/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku 
wprowadza się zmiany: 

1) § 3  otrzymuje brzmienie: „ § 3 Różnica między dochodami, a wydatkami  stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 6.623.445,25 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) Wpływów z emisji papierów wartościowych w kwocie 1.850.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.224.896,01 zł na 
wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Łazany-Zabłocie nr 
560005K od km 1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie  i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną -etap II”, 

3) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych 
środków o  kwotę 49.293,14 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3934



4) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych , kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 3.499.256,10 zł." 

2) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku – Plan 
wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku – 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku –Planowane 
kwoty dotacji udzielanych w roku 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 mgr Kinga Dąbrowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3934



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/116/25 Rady Gminy Biskupice z dnia 2 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 300 216,00 0,00 5 000,00 305 216,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości 30 450,00 0,00 3 000,00 33 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 823,00 0,00 33 100,00 122 923,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 0,00 0,00 33 100,00 33 100,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 49 324,50 49 324,50

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 49 324,50 49 324,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 41 920,00 41 920,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 41 920,00 41 920,00

bieżące razem: 76 868 608,16 0,00 129 344,50 76 997 952,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 238,00 0,00 0,00 132 238,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 453 090,00 0,00 141 016,00 594 106,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 121 016,00 121 016,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 4 074 801,00 0,00 116 287,50 4 191 088,50

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 116 287,50 116 287,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 856 507,00 0,00 50 000,00 906 507,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3934



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 15 225 719,00 0,00 307 303,50 15 533 022,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 889 157,00 0,00 0,00 5 889 157,00

Ogółem: 92 094 327,16 0,00 436 648,00 92 530 975,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 021 395,00 0,00 0,00 6 021 395,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3934



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/116/25 Rady Gminy Biskupice z dnia 2 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 735 036,75 65 479,75 65 479,75 392,31 65 087,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 669 557,00 7 669 557,00 558 422,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 060 036,75 65 479,75 65 479,75 392,31 65 087,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 994 557,00 7 994 557,00 558 422,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 417 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 005,00 417 005,00 119 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 005,00 452 005,00 119 870,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 46 229,75 46 229,75 46 229,75 392,31 45 837,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 229,75 46 229,75 46 229,75 392,31 45 837,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 497 091,20 2 817 285,00 2 001 285,00 0,00 2 001 285,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 679 806,20 11 679 806,20 2 486 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 287,50 169 287,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 236 378,70 2 387 285,00 2 001 285,00 0,00 2 001 285,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 849 093,70 11 849 093,70 2 486 328,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 269 841,00 1 269 841,00 454 841,00 0,00 454 841,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 841,00 839 841,00 454 841,00 0,00 454 841,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 855 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 000,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 752,50 113 752,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968 752,50 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 752,50 967 752,50 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 966 235,27 1 148 144,00 1 148 144,00 0,00 1 148 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 818 091,27 9 818 091,27 2 486 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 535,00 55 535,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 021 770,27 1 148 144,00 1 148 144,00 0,00 1 148 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 873 626,27 9 873 626,27 2 486 328,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 494 753,88 206 778,48 206 778,48 9 300,00 197 478,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 975,40 287 975,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 853,88 239 878,48 239 878,48 9 300,00 230 578,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 975,40 272 975,40 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 464 753,88 196 778,48 196 778,48 9 300,00 187 478,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 975,40 267 975,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 853,88 229 878,48 229 878,48 9 300,00 220 578,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 975,40 252 975,40 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 324,50 49 324,50 49 324,50 0,00 49 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 324,50 224 324,50 224 324,50 0,00 224 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3934



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 324,50 49 324,50 49 324,50 0,00 49 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 324,50 224 324,50 224 324,50 0,00 224 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 072 965,29 9 072 965,29 8 629 923,29 7 113 578,69 1 516 344,60 21 358,00 421 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 878,00 40 878,00 40 878,00 0,00 40 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 113 843,29 9 113 843,29 8 670 801,29 7 113 578,69 1 557 222,60 21 358,00 421 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 508 693,74 508 693,74 508 193,74 472 740,74 35 453,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 693,74 516 693,74 516 193,74 472 740,74 43 453,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 295 884,00 295 884,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 281 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 884,00 300 884,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 281 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 549 383,32 6 549 383,32 6 545 383,32 5 432 070,72 1 113 312,60 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 878,00 27 878,00 27 878,00 0,00 27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 577 261,32 6 577 261,32 6 573 261,32 5 432 070,72 1 141 190,60 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 457 550,00 217 550,00 174 950,00 29 550,00 145 400,00 42 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 890,00 104 890,00 0,00 0,00 0,00 104 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 440,00 322 440,00 174 950,00 29 550,00 145 400,00 146 890,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 375 800,00 175 800,00 133 200,00 23 800,00 109 400,00 42 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 890,00 104 890,00 0,00 0,00 0,00 104 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 690,00 280 690,00 133 200,00 23 800,00 109 400,00 146 890,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 420 126,00 2 420 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 126,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 126,00 2 220 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 126,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 400 968,05 36 196 468,05 27 574 814,05 23 356 224,08 4 218 589,97 7 593 891,00 1 027 763,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 413 968,05 36 209 468,05 27 587 814,05 23 356 224,08 4 231 589,97 7 593 891,00 1 027 763,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3934



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 147 672,05 20 032 172,05 19 304 741,05 17 190 182,08 2 114 558,97 0,00 727 431,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 160 672,05 20 045 172,05 19 317 741,05 17 190 182,08 2 127 558,97 0,00 727 431,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 714 164,04 4 777 492,14 1 963 318,04 1 545 390,00 417 928,04 0,00 2 814 174,10 0,00 0,00 0,00 1 936 671,90 1 936 671,90 1 421 982,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 214 164,04 4 777 492,14 1 963 318,04 1 545 390,00 417 928,04 0,00 2 814 174,10 0,00 0,00 0,00 2 436 671,90 2 436 671,90 1 421 982,90 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 964 671,90 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924 671,90 1 924 671,90 1 421 982,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 464 671,90 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 671,90 2 424 671,90 1 421 982,90 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 924 582,48 1 018 582,48 101 082,48 0,00 101 082,48 915 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 024 582,48 1 018 582,48 101 082,48 0,00 101 082,48 915 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 801 394,23 218 335,83 143 835,83 44 100,00 99 735,83 62 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 583 058,40 1 583 058,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 871 394,23 218 335,83 143 835,83 44 100,00 99 735,83 62 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 653 058,40 1 653 058,40 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 620 418,83 100 335,83 100 335,83 26 100,00 74 235,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 083,00 1 520 083,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690 418,83 100 335,83 100 335,83 26 100,00 74 235,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 083,00 1 590 083,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 393 940,41 72 590 714,49 55 507 627,18 36 359 227,71 19 148 399,47 9 508 120,00 5 005 301,10 149 540,21 130 126,00 2 290 000,00 25 803 225,92 25 803 225,92 5 666 732,90 0,00 0,00

zmniejszenie -645 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 405 480,00 241 192,50 136 302,50 0,00 136 302,50 104 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 287,50 1 164 287,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 154 420,41 72 201 906,99 55 643 929,68 36 359 227,71 19 284 701,97 9 183 010,00 5 005 301,10 149 540,21 130 126,00 2 090 000,00 26 952 513,42 26 952 513,42 5 666 732,90 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3934



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6058

6059

01044

6050

6058

6059

01095

6050

600

60013

Strona 
1 z 6

Plan wydaków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na 2025 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/1116/25 Rady Gminy Biskupice z dnia 2 czerwca 2025 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 7 994 557,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 452 005,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 135,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 4 odcinków sieci wodociągowej 
umożliwiajacej rozbudowę istniejacego wodociągu w miejscowości 
Przebieczany i Bodzanów na terenie Gminy Biskupice 

20 000,00

20 000,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Biskupice 212 135,00

212 135,00
Przejęcie sieci wodociągowych na podstawie art.31 ust.1 ustawy o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

100 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 870,00

Rozwój infrastruktury wodnej na terenie Gminy Biskupice 89 870,00

89 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozwój infrastruktury wodnej na terenie Gminy Biskupice 30 000,00

30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 252 552,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 814 000,00

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - 
budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowosci Zabłocie oraz Trąbki

3 110 150,00

3 110 150,00
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - Etap I - 
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Biskupice w miejscowości Zabłocie 
wraz z drogą dojazdową i możliwością dalszej jej rozbudowy 

3 703 850,00

3 703 850,00

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - etap I - 
Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Zabłocie oraz Trąbki 

0,00

0,00
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - etap II - 
Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Trąbki 

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 552,00

Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Biskupice 338 552,00

338 552,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Biskupice 100 000,00

100 000,00

Pozostała działalność 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej rolniczej „Sułów – Zagaje” nr dz. 288 w 
miejscowości Sułów w km 0+480 – 0+790

290 000,00

290 000,00

Transport i łączność 11 849 093,70

Drogi publiczne wojewódzkie 967 752,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3934



6050

6300

60016

6050

6058

Strona 
2 z 6

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 752,50

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w miejscowosci 
Biskupice i Trąbki, Gmina Biskupice w km ok. odc. 040 od km 0+595 do 
odc. 040 km 1+370

701 000,00

701 000,00
Budowa chodnika przy DW 966 w miejscowości Biskupice od skrzyżowania 
z DP 2018K do skrzyżowania z DG 560003K 

32 000,00

32 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z przejsciem 
dla pieszych przy DW nr 966 w miejscowości Tomaszkowice i Przebieczany, 
Gmina Biskupice w km. ok 020 od km. 0+628 do odc. 020 km 0+772 

60 752,50

60 752,50
Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 966 z drogą gminną i drogą 
powiatową w miejscowości Tomaszkowice, Gmina Biskupice 

154 000,00

154 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Dotacja na pomoc finansową z przeznaczeniem na wykonanie 
dedykowanego oświetlenia przejscia dla pieszych w km 1+802 odcinka 040 
drogi wojewódzkiej nr 966 w miejscowości Trąbki 

20 000,00

20 000,00

Drogi publiczne gminne 9 873 626,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 135,80

Budowa drogi gminnej w miejscowości Przebieczany 10 000,00

10 000,00

Modernizacja drogi gminnej Żelazna w Łazanach nr 560041K 60 000,00

60 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 996 099,00

996 099,00
Modernizacja nawierzchni asfaltowej dróg gminnych 5600032K i 560033K w 
miejscowości Jawczyce

35 501,80

35 501,80

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg gminnych 50 000,00

50 000,00
Projekt chodnika w miejscowosci Bodzanów I etap na odcinku od Sklepu 
Pana Skosia do schodów na cmentarz

55 535,00

55 535,00
Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

10 000,00

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 5600057K Tomaszkowice - Chorągwica 0,00

0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 560009K Sułów Łazany w miejscowości 
Biskupice, Sułow i Łazany

30 000,00

30 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 560056K Biskupice - Zagumnie w 
miejscowości Biskupice

30 000,00

30 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 560011K oraz budowa drogi gminnej w 
miejscowości Bodzanów, gmina Biskupice

252 000,00

252 000,00

Wykonanie mijanki na drodze gminnej Szczygłów - Słomiana nr 56020K 14 000,00

14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 895,76

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3934



6059

6060

6370

60017

6050

6370

60020

6060

60078

6050

700

70005

6050

Strona 
3 z 6

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

1 224 895,76

1 224 895,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 432,24

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

1 261 432,24

1 261 432,24

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup urządzenia do usuwania chwastów w zwiazku z bieżącym 
utrzymaniem ciagów pieszo rowerowych przy drogach gminnych 

12 000,00

12 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 832 162,47

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 5 832 162,47

5 832 162,47

Drogi wewnętrzne 971 136,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 299,40

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 320 324,00

320 324,00
Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 561 w miejscowości 
Przebieczany

19 975,40

19 975,40
Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 642 w miejscowości 
Przebieczany

13 000,00

13 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg wewnętrznych 50 000,00

50 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

567 837,53

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 567 837,53

567 837,53

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze powiatowej 15 000,00

15 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy DW 966 Wola Podłazańska 11 000,00

11 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 578,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 578,00

Stabilizacja osuwiska nr 152967 wraz z odbudową drogi gminnej "Pod 
Krawiec w Biskupicach" nr 560052K w km 0+410 do km 0+460 w m. 
Biskupice, gmina Biskupice

10 578,00

10 578,00

Gospodarka mieszkaniowa 272 975,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 975,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 975,40

Modernizacja placu zabaw w Tomaszkowicach 0,00

0,00

Modernizacja zagospodarowania działki 98/4 w Tomaszkowicach 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3934



6060

70007

6050

754

75405

6170

75412

6067

6069

6637

6639

801

80101

6050

6060

80195

Strona 
4 z 6

150 000,00

Zagospodarowanie działki nr 621 w Sławkowicach 47 975,40

47 975,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zakup gruntów 35 000,00

35 000,00

Zakup wraz z montażem monitoringu w Parku Kultury i Wypoczynku 20 000,00

20 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w  Łazanach i budynku Szkoły 
Podstawowej w Sławkowicach

20 000,00

20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 240 000,00

Komendy powiatowe Policji 40 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

40 000,00

Środki na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu 
osobowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce

40 000,00

40 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00

Zakup samochodu dla OSP Łazany - program Bezpieczna Małopolska - Bon 
na Ratowanie - Straż Pożarna

780 000,00

780 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Zakup samochodu dla OSP Łazany - program Bezpieczna Małopolska - Bon 
na Ratowanie - Straż Pożarna

420 000,00

420 000,00
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja na realizację programu Bezpieczna Małopolska - Bon na Ratowanie 
- Straż Pożarna

0,00

0,00
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja na realizację programu Bezpieczna Małopolska - Bon na Ratowanie 
- Straż Pożarna

0,00

0,00

Oświata i wychowanie 204 500,00

Szkoły podstawowe 115 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej w Trąbkach 25 000,00

25 000,00
Termomodernizacja budynku komunalnego w  Łazanach i budynku Szkoły 
Podstawowej w Sławkowicach

80 000,00

80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Przebieczanach z/s w 
Tomaszkowicach 

10 500,00

10 500,00

Pozostała działalność 89 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3934



6050

855

85504

6060

85516

6050

6057

900

90005

6050

90015

6050

921

92109

6050

92120

6570

92195

6300

Strona 
5 z 6

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00

Adaptacja starej szkoły w Bodzanowie na cele edukacyjno - społeczne 
Gminy Biskupice

89 000,00

89 000,00

Rodzina 2 436 671,90

Wspieranie rodziny 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup domku na plac zabaw wraz z montażem 12 000,00

12 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 424 671,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 689,00

Utworzenie żłobka w miejscowości Przebieczany 1 002 689,00

1 002 689,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 982,90

Utworzenie żłobka w miejscowości Przebieczany 1 421 982,90

1 421 982,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 657,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zainstalowanie paneli 
fotowoltaicznych na budynkach użytecznści publicznej Gminy Biskupice

160 000,00

160 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 657,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 657,02

Budowa lub rozbudowa nowych odcinków oświetleniowych na terenie Gminy 
Biskupice

100 000,00

100 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania pn. 
"Budowa oswietlenia ulicznego DK 94 w Bodzanowie na odcinku w km: od 
ok. 9+290.10 do ok. 9+723.00"

587,00

587,00
Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia przy drodze wewnętrznej o nr 
działki 930 (odcinek w kierunku posesji nr 31A)

35 070,02

35 070,02

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 006 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Szczygłowie w ramach programu 
Małopolskie świetlice wiejskie 2025

100 000,00

100 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 881 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

881 000,00

Dotacja dla Parafii Biskupice i Łazany na zadanie pn. "Prace 
konserwatorskie w dwóch zabytkowych kościołach na terenie Gminy 
Biskupice" 

881 000,00

881 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00

Pomoc finansowa na dofinansowanie wykonania tablicy upamietniajacej 
1057 polskich żołnierzy poległych pod Monte Cassino we Włoszech

25 000,00

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3934



926

92601

6050

6690

92605

6050

92695

6050

Strona 
6 z 6

Kultura fizyczna 1 653 058,40

Obiekty sportowe 1 590 083,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 032,39

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy SP Trąbki

1 538 032,39

1 538 032,39
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

52 050,61

Zwrot dotacji na zadanie pn. "Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP Trąbki"

52 050,61

52 050,61

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja placu rekreacji ruchowej dla dzieci i młodzieży wraz z 
oświetleniem boiska na dz. nr 672 i 673 w Przebieczanach

15 000,00

15 000,00

Pozostała działalność 47 975,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 975,40

Budowa placu zabaw w miejscowości Trąbki 47 975,40

47 975,40

Razem 26 952 513,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3934



        Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2025 rok

1. Dochody  ogółem 92 530 975,16

2. Wydatki ogółem 99 154 420,41

3. Wynik  (1-2) - deficyt: -6 623 445,25

4. Przychody budżetu gminy 10 692 769,25
w tym :

 - emisja papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciagniętych 
   zobowiązań z tytułu zaciagniętych pożyczek i kredytów 0,00

 - emisja papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu 
   budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 850 000,00

 - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z roliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach (dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu, dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska) 22 049,24

 - przychody z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 27 243,90

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikajacych z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych 7 568 580,10

 - pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
   ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Banku 
   Gospodarstwa Krajowego na realizację PROW na lata 2014-2020
   na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Łazany – Zabłocie nr 560005K od 
   km 1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) 
   w miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 
  techniczną – etap II" 1 224 896,01

5. Rozchody 4 069 324,00
w tym:
 - spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
   ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Banku 
   Gospodarstwa Krajowego na realizację PROW na lata 2014-2020
   na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Łazany – Zabłocie nr 560005K od 
   km 1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) 
   w miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 
  techniczną – etap II" 3 069 324,00

                                                                                           Załącznik Nr 4
                                                                                          do Uchwały XVII/116/25

Rady Gminy Biskupice z dnia 2 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3934



 - wykup obligacji wyemitowanych w 2019 roku - seria C19 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3934



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/116/25 Rady Gminy Biskupice z dnia 2 czerwca 2025 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 016,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00

po zmianach 121 016,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 016,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00

po zmianach 121 016,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 867 000,00 167 000,00 700 000,00 867 000,00 167 000,00 162 000,00 145 000,00 17 000,00 5 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 016,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 016,00 121 016,00 0,00

po zmianach 988 016,00 167 000,00 821 016,00 988 016,00 167 000,00 162 000,00 145 000,00 17 000,00 5 000,00 0,00 0,00 821 016,00 821 016,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3934



                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2025
Dział Rozdz. Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

600 Transport i łączność 401 000,00
5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 380 000,00 5 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§ 2830) 5 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 
6300) 20 000,00

                                                                                          do Uchwały Nr XVII/116/25
Rady Gminy Biskupice z dnia 2 czerwca 2025 roku

                                                                                           Załącznik Nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3934



750 Administracja publiczna

21 358,00

75020 Starostwa powiatowe 21 358,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 21 358,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 146 890,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 146 890,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 146 890,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 6637 i 6639) 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 029 140,00 6 564 751,00

80104 Przedszkola 1 029 140,00 6 146 672,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 6 146 672,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 1 029 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3934



80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 418 079,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 418 079,00

852 Pomoc społeczna 35 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 35 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 35 000,00

854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 22 871,00

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 22 871,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 22 871,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 925 000,00 896 000,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3934



Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 15 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 600 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury -Centrum Kultury Gminy Biskupice(§ 2480) 600 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 300 000,00

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 881 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§ 
6570) 881 000,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 
6300) 25 000,00

926 Kultura fizyczna 62 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3934



92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 62 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 62 000,00

RAZEM: 2 376 498,00 7 732 512,00

OGÓŁEM DOTACJE 10 109 010,00
 w tym:
 - dotacje podmiotowe: 7 487 622,00
 - dotacje celowe: 2 621 388,00
     w tym:

1 695 388,00
926 000,00

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących: 
 - dotacje celowe inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3934


	UCHWAŁA NR XVII/116/25 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-25T12:48:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




